
Ed. 336. Breytingartillögur
við frv. til 1. uni breyt. á 1. nr. 6 9. jan. 1935, um tekjuskatt og eignarskatt.

Frá Erlendi Þorsteinssyni.
1. V ið 3. gr.

a. 4. málsgr. orðist svo:
E f nokkuð af ársarði þessara félaga er lagt í varasjóð, eru 3/i  hlutar þeirr- 

ar upphæðar undanþegnar tekjuskatti og koma til frádráttar við ákvörðun 
skattskyldra tekna, þó eigi hærri fjárhæ ð en nemur %  —  einum fimmta —  af 
hreinum tekjum félags áður en tekjuskattur, stríðsgróðaskattur og útsvar, 
sem greitt hefur verið á árinu, er dregið frá tekjunum. Hjá þeim félögum , sem 
hafa sjávarútveg sem aðalatvinnurekstur, og félögum , sem samkv. lögum  geta 
ekki úthlutað varasjóði sínum við félagsslit, sbr. t. d. 3. gr. 1. nr. 46 13. júní 
1937, má þó sá hluti varasjóðstillagsins, sern er- Undanþeginn tekjuskatti og 
keniur til frádráttar, nema %  —  einurn þriðja  —  af hreinum tekjum  félags, 
áður en tekjuskattur, stríðsgróðaskattur, samvinnuskattur og útsvar, sem 
greitt hefur verið á árinu, er dregið frá tekjunum.

b. Á eftir b -lið kom i nýr liður, er verði c-liður, svo látandi:
Ver fé til einhvers annars, sem er óviðkoinandi rekstrinum, t. d. kaupa 

á eignum, hvers eðlis sem eru, sem ekki geta talizt nauðsynlegar við rekstur 
félagsins. Undanskilin eru þó opinber verðbréf ríkis og bæjarfélaga, þar m eð 
talin skuldabréf með rikisábyrgð, svo og eignir, sein félag hefur orðið að taka 
í sambandi við reksturinn, án þess að um bein eignakaup sé að ræða.

c. c-liður verði d-liður, og upphaf hans orðist s v o :
Kaupir eign, sbr. c-lið, óeðlilega háu verði . . .

2. Tvær seinustu málsgr. 7. gr. falli niður.


